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Einschreibung Frihstuck Fruhstuck Wanderung
und ewiges in der
Fruhstlck Sachsischen

Schweiz

Montag

05.10.2015

Fruhsttick

Vorstellung der
Professoren

10:00 f Begrifiung und
Tutorien

Spiele/Videos
Vortrage

BAR/SCHO Vortrage

Spaf3

Mittagspause Mittagspause Mittagspause

12:00

Mittagspause Mittagspause

Seminar- Campus- ESE-Spiel Stadtfiihrung
gruppentreffen J| Schnitzeljagd
Bei Haltestelle
Deinem Mentor Treff im Foyer Prager Strafie
folgen (51.047517,
13.736457)

14:00

15:00

16:00

17:00

Kennenlern-
Spieleabend
mit Grillen

18:00
ESE-Kino

19:00 Countdown

Clubwanderung

Countdown
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Sofern nicht anders angegeben, finden alle Veranstaltungen im Fakultdtsgebdude der Informatik,
dem Andreas Pfitzmann Bau (APB), im Raum E023 (Horsaal direkt am Foyer) statt.
Folge im Gebdude einfach den vielen Tutoren in den schonen, lila ESE-2015-Shirts.

Den aktuellen Zeitplan findest du auch jederzeit unter ese.ifsr.de.
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